1. Ex archivo regio Palensi; Bal.; piece non retrouvee.
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rata habentes et grata, illa auctoritate apostolica ex certa scientia

confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, supplentes

omnes defectus, si qui in eis intervenerunt quomodolibet, de pleni-

tudine apostolice potestatis.

Tenor autem instrumenti predicti talis est : In nomine Domini.

Amen. Anno ejusdem millesimo trecentesimo quadragesimo septimo,

indictione quinta decima, die vicesima octava mensis junii, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis

divma providentia pape sexti anno sexto, in mei notarii publici et

testium subscriptorum ad hec vocatorum presentia. Primus parens

humani generis precepti legem sub qua fuerat constitutus transgre-

diens sic... propagationis infecit ut in traduce generationis peccati

traduceretur origo. Hinc namque dispendium mortis tota successura

progenies pertulit, et innocentie bono privata, tot peccatis obnoxia

redditur ut, nisi gratia conditoris adesset, efTiceretur a paradisi gau-

dii^ aliena. Ad expiandam igitur peccati labem, quam ex infecta

radice contraxit et prona sequitur humana fragilitas, devota et in-

tenta debet fideHs quisque mente consurgere, ut sicut per culpam

corruit, sic per [727] impertiendam ei gratiam relevetur : quam ut faci-

lius consequatur, sanctorum patrocinia, quibus redemptor noster vota

fidelium benigno favore prosequitur, nunc elemosinarum nunc

orationum suflragiis, nunc afiis operibus caritatis implorat. Quod nos

Taleyrandus, miseratione divina tituli Sancti Petri ad vincula pres-

biter cardinalis, attente pensaiites, ad laudem et gloriam Dei et glo-

riose virginis matris ejus et ad subscriptorum et aliorum sanctorum

honorem quamdam capellam juxta ecclesiam beati Frontonis Petra-

goricensis, pro nostra nostrorumque ac aliorum fidelium animarum

salute, de propriis bonis nostris, construximus seu construi fecimus

et sufficienter dotavimus, prout munimenta super hiis confecta

patenter insinuant, pro infrascriptis et aliis oneribus supportandis.

In qua quidem capella duodecim perpetuas capellanias pro duodecim

perpetuis capellanis per nos jam institutis inibi virtutum Domino
servituris fundandas et instituendas duximus sub infrascriptis voca-

buHs designandas. Prima namque honori et nomini ejusdem gloriose

virginis Marie dedicata est, secunda beati Johannis Baptiste titulo

insignitur, tertia beati MichaeHs, quarta beati Johannis EvangeHste,